
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!
Kontrolleksemplar

EESTI NÕUKOGUDE S О T S I A L I S T LI К U VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
15. jaanuar 1968 Nr. 2 (115) 3. aastakäik

SISUKORD

I
7. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
8. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Välisministeeriumi 

töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au 
kirjaga.

9. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ühiskondliku Korra 
Kaitse Ministeeriumi töötajate autasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku 
teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel».

10. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. L.aidi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

11. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Skolnikovi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

12. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Tressi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

13. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Skljanski autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

14. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Veneku autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II
15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kodanike isiklikus omanduses ole

vate ja maal asuvate elamute ja majandushoonete arvestuse korra paren
damise kohta.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Jaan Anveldi nime andmise kohta 
Kohtla-Järve rajooni Toila Kaheksaklassilisele Koolile.



Fr. f!, KrPd‘zw ai siia. 
r.fe'1 hi v r : v

ЯЮ'Ъ'Щ



I

•y Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 
" medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kaheksa last
II järgu ordeniga «Ema au»

Rapla rajoon
1. Smirnova, Taisia Timofei t. — koduperenaine Velise külanõu

kogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Viljandi rajoon

1. Tšerkašina, Lidia Juhani t. — tööline Kamara sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Kärp, Elvi Arturi t. — koduperenaine Kose külanõukogus.
2. Malmström, Leida Voldemari t. — S. M. Kirovi nimelise kolhoosi 

liige.
Jõgeva rajoon

3. Ivask, Meeta Augusti t. — koduperenaine Torma külanõukogus.
4. Puusepp, Vilma Johannese t. — teenistuja Torma külanõukogus.

Kohtla-Järve rajoon
5. Väli, Ilja Ernsti t. — koduperenaine Lohusuu külanõukogus.

Pärnu rajoon
6. Mumm, Ell Bernhardi t. — koduperenaine Vändra külanõukogus.

Rakvere rajoon
7. L a u r e n d, Lia Augusti t. — Aaspere kolhoosi liige.

Rapla rajoon
8. Sõstar, Milanie Eduardi t. — «Pioneeri» kolhoosi liige.

Tallinna linn
9. Klein, Milvi Johani t. — koduperenaine Keskrajoonis.



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Kreis, Aino — koduperenaine Kirbla külanõukogus.

Harju rajoon
2. J ef im о va, Zoja Georgi t. — tööline Peningi sovhoosis.

Jõgeva rajoon
3. U г g o, Maimu Lembitu t. — «Bolševiku» kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
4. Igav, Valdine — Võhma kolhoosi liige.

Kohtla-Järve Unn
5. Staroskoltseva, Raissa Dmitri t. — tööline.

Pärnu rajoon
6. Ervin, Magda Georgi t. — koduperenaine Halinga külanõukogus.
7. Peterson, Eha Nikolai t. — koduperenaine Uulu külanõukogus.

Rakvere rajoon
8. Paak, Helju Kustase t. — koduperenaine Väike-Maarja külanõu

kogus.
9. S а к s 1 a d u, Ellen Mihkli t. — Linnuse kolhoosi liige.

10. Õunapuu, Ellen Arturi t. — «Kiire» kolhoosi liige.

Rapla rajoon
11. Ross, Astra Richardi t. — «Uue Elu» kolhoosi liige.

Tallinna linn
12. Poobus, Helgi Alfredi t. — tööline Keskrajoonis.
13. Päll, Elle Ennu t. — tööline Mererajoonis.

Tartu rajoon
14. Leiman, Rosalie Eduardi t. — tööline Kuuste sovhoosis.
15. Vesi, Endla Oskari t. — tööline Laeva sovhoosis.

Viljandi rajoon
16. Labidas, Aino Adu t. — Kärstna kolhoosi liige.



Võru rajoon
17. Pähn, Helim Arnoldi t. — koduperenaine Varstu külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. detsembril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
О Eesti NSV Välisministeeriumi töötajate autasustamise kohta 
О Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Seoses Nõukogude diplomaatilise teenistuse viiekümnenda aasta

päevaga autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järg
misi Eesti NSV Välisministeeriumi töötajaid:
G r e e n, Arnold Karli p. — Eesti NSV välisminister.
Pais, Gennadi Eduardi p. — protokolli- ja konsulaarosakonna juhataja. 
Toomaru, Eero-Lembit Rudolfi p. — ministri asetäitja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 9. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV Ühiskondliku Korra Kaitse Ministeeriumi töötajate 
autasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest 
ühiskondliku korra kaitsmisel»

Aktiivse võitluse eest kuritegevuse ja ühiskondliku korra rikkujate 
vastu autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga 
«Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel» järgmisi Eesti 
NSV Ühiskondliku Korra Kaitse Ministeeriumi töötajaid:

Bikauskas, Vandalinas Vatslovi p.
H а к m a n n, Aavo Elmari p.
J e v s e j e v, Aleksandr Andrei p.
Kaaver, Helvi Augusti t.
Kala, Sulev Valtri p.
К a r r i n, Eino Voldemari p.
Martõnenko, Anatoli Sergei p.
R e i s к a, Olev Alberti p.
S 1 a b i к о v, Vladimir Ivani p.
Zagorets, Gennadi Jossif] p.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 11. jaanuaril 1968.



10 Sm. J. Laidi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka pedagoogilise töö ja aktiivse ühiskondliku tege
vuse eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti 
NSV Vabariikliku Rahukaitsekomitee Endiste Fašismivangide Sektsiooni 
liiget Joann Konstantini p. Laidi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 11. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

11 Sm. S. Školnikovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu. • 
Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest eesti nõukogude filmikunsti arendamisel ja seoses viie
kümnenda sünnipäevaga autasustada filmistuudio «Tallinnfilm» režissööri 
Semjon Semjoni p. Školnikovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 12. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. O. Tressi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi põllumajanduses ja seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riikliku Teraviljasaaduste ja Jõusöödatööstuse Komitee esimehe asetäit
jat Oskar Augusti p. Tressi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 12. jaanuaril 1968.



Sm. V. Skljanski autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi plaaniorganites ja seoses kuue
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riikliku Plaanikomitee rasketööstuse osakonna juhatajat Veniamin Levi p. 
Skljanskit Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 15. jaanuaril 1968.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. I. Veneku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest vabariigi kalamajanduses ja seoses 
kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Läänebasseini Kalalaevastiku 
Riikliku Inspektsiooni ülema asetäitjat Härms Jaani p. Venekut Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 15. jaanuaril 1968.

15

П

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Kodanike isiklikus omanduses olevate ja maal asuvate elamute 
ja majandushoonete arvestuse korra parendamise kohta

Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Juhend kodanike isiklikus omanduses 

olevate ja maal asuvate elamute ja majandushoonete registreerimise 
korra kohta».



2. Rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel:
1) tagada kodanike isiklikus omanduses olevate ja maal asuvate ela

mute ja majandushoonete arvestuse sisseviimine vastavalt käesoleva mää
rusega kinnitatud juhendile hiljemalt 1971. aastaks, rakendades selles töös 
külade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele abiks vastavate 
ametkondade spetsialiste ja nõukogude aktiivi.

Kolhooside juhatustel, sovhooside ja teiste ettevõtete, asutuste ning 
organisatsioonide administratsioonidel abistada külade töörahva saadi
kute nõukogude täitevkomiteesid nende maakasutuse piires asuvate ja 
kodanike isiklikus omanduses olevate elamute ja majandushoonete kohta 
vajalike andmete kogumisel;

2) selgitada kodanikele nende isiklikus omanduses olevate ja maa! 
asuvate elamute ja majandushoonete registreerimise vajalikkust, samuti 
registreerimise läbiviimise korda.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval Juriidilisel Komis j o- 
■ nii anda rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele me
toodilist abi kodanike isiklikus omanduses olevate ja maal asuvate ela
mute ja majandushoonete registreerimise läbiviimisel.

4. ENSV Rahandusministeeriumil tagada kodanike isiklikus oman
duses olevate elamute ja majandushoonete kohta kindlustuse hinde- 
lehtede saatmine külade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele. 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Ehituskomiteel aga nimetatud 
elamute ja majandushoonete ekspluatatsiooni vastuvõtmise aktide saat
mine.

5. ENSV Ühiskondliku Korra Kaitse Ministeeriumil, ENSV Prokura
tuuril, ENSV Ülemkohtul ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva? 
Juriidilisel Komisjonil tagada kodanike isiklikus omanduses olevate ela
mute ja majandushoonete keelustamisest või arestimisest õigeaegne tea
tamine külade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedele.

6. Panna ENSV Kommunaalmajanduse ja Elanikkonna Elukondliku 
Teenindamise Ministeeriumile rajoonide töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede tellimuse täitmine külade töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteede varustamiseks käesoleva määrusega kinnitatud juhendis 
ettenähtud kartoteegikaartide ja dokumentide blankettidega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 21. detsembril 1967. Nr. 514.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. detsembri 1967. a. määrusega nr. 514

Juhend
kodanike isiklikus omanduses olevate ja maal asuvate elamute ja 

majandushoonete registreerimise korra kohta

L Üldsätted
1. Kodanike isiklikus omanduses olevate ja maal asuvate elamute ja 

majandushoonete (edaspidi «elamute») kohustuslikku registreerimist teos
tavad külade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed eesmärgiga 
sisse seada arvestus külanõukogude territooriumil asuvate elamute kohta.

Elamute registreerimisel:
1) selgitatakse välja elamute omanikud ja nende omandiõiguse jurii

dilised alused:
2) koondatakse külade töörahva saadikute nõukogude täitevkomi

teedesse omandiõigust tõendavad ja teised elamute kohta vajalikke and
meid sisaldavad dokumendid.

II. Elamute registreerimise kord
2. Elamute registreerimine nende omanike nimele toimub külade 

töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede otsuste alusel käesoleva 
juhendi lisas nr. 1 toodud omandiõigust tõendavate dokumentide esita
misel.

Uute ehitatud elamute registreerimine toimub ainult pärast nende 
kehtestatud korras ekspluatatsiooni vastuvõtmist.

Pooleliolevate elamute registreerimine nende omanike nimele võib 
toimuda ainult erandina seoses elamute võõrandamisega (ostu-müügiga, 
kinkimisega jne.), pärimisega või nende keelustamise või arestimisega.

3. Omandiõiguse tõendamiseks vajalike dokumentide puudumisel 
saadavad külade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed materja
lid koos oma arvamusega vastava rajooni töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomiteele elamu kuuluvuse küsimuse otsustamiseks.

4. Vaidlused, mis tekivad omandiõiguse kohta elamule, lahenda
takse kohtu korras.

5. Muudatused omandiõiguse kohta elamule (pärimine, ost-müük, 
kinkimine jne.) registreeritakse ettenähtud korras vormistatud dokumen
tide alusel.

6. Elamute registreerimiseks õn külade töörahva saadikute nõukogude 
täitevkomiteed kohustatud:

1) nõudma kodanikelt omandiõigust tõendavate dokumentide esita
mist;



2) välja selgitama, kas omandiõigus elamule õn esitatud dokumen
tide põhjal küllaldaselt tõendatud, samuti välja selgitama kaasomanikud 
ja igaühele neist kuuluva osa suuruse kaasomandis ning juhul, kui maja 
kuulub kolhoosiperele — kolhoosipere liikmed.

7. Kui omandiõigust tõendavaid dokumente esitavad ajutiselt eemal- 
olija omaniku perekonnaliikmed, surnud omaniku pärijad või teadmata 
äraolija omaksed, registreeritakse elamu dokumentide järgse omaniku (kä 
surnu) nimele.

III. Asjaajamine elamute registreerimisel
8. Külade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedes peetakse 

iga elamu kohta alaliselt säilitatavat toimikut esikaanega lisas nr. 6 too
dud vormi kohaselt. Toimikusse õmmeldakse kõik omandiõigust tõenda
vad, samuti teised elamu kohta vajalikke andmeid sisaldavad doku
mendid.

Toimikus säilitatavad dokumendid loetletakse esimesel lehel.
9. Külade töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedes peetakse 

elamute omanike kohta kartoteeki.
Kaardid koostatakse iga omaniku (kaasomaniku) kohta juhendi lisas 

nr. 2 toodud vormi kohaselt.
Kaardid paigutatakse kartoteeki tähestikulises järjekorras.
Kui elamu omanik ei ela oma majas, märgitakse kaardi märkuste 

lahtrisse tema elukoht.
Omandiõiguse muutumisel elamule täidetakse uue omaniku, samuti 

kaasomanike kohta kaardid. Kartoteegi asendatud kaardid õmmeldakse 
toimikusse.

10. Andmed keeldude või arestide, samuti neist vabastamise kohta 
(kelle poolt ja millal pandud ning maha võetud) kantakse kartoteegi
kaardile vastavate organite teatiste alusel.

11. Elamute registreerimisel või elamute omandiõiguse muudatuste 
registreerimisel tehakse toimiku säilitatavatele omandiõigust tõendava
tele dokumentidele pealdised juhendi lisas nr. 3 toodud vormi kohaselt 
ja omanikule (kaasomanikele) antakse välja tõend juhendi lisas nr. 4 
toodud vormi kohaselt.

12. Vajalikel juhtudel annavad külade töörahva saadikute nõu
kogude täitevkomiteed välja õiendeid omandiõiguse kohta elamule 
juhendi lisas nr. 5 toodud vormi kohaselt.

Andmed elamu koosseisu ja kindlustushinde kohta märgitakse õien
dites riikliku kindlustuse inspektuuri hindelehtede alusel.

Õiendites märgitakse elamu ostu-müügi lepingutes («Eesti NSV tsiviil
koodeksi» § 243 lg. 2), elamu võõrandamise lepingutes eluaegse ülalpida
mise tingimusega («Eesti NSV tsiviilkoodeksi» § 434 lg. 1) ja pärimis
õiguse tunnistustes («Eesti NSV tsiviilkoodeksi» § 543 lg. 2) ettenähtud 
kolmandate isikute õigused elamu või selle osa kasutamiseks.



Omandiõigust elamule tõendavate dokumentide 
loetelu

Omandiõigust elamule tõendavateks dokumentideks võivad olla:
1) seaduses ettenähtud korras vormistatud hoonestusõiguse ja maa

tüki tähtajata kasutamiseks andmise lepingud individuaalelamute ehita
miseks;

2) riikliku komisjoni aktid elamute ekspluatatsiooni vastuvõtmise 
kohta;

3) kolhoosnike üldkoosolekute või volinike koosolekute ja juhatuste 
otsused, samuti sovhooside, asutuste, ettevõtete ja organisatsioonide direk
torite (juhatajate) käskkirjad kodanikele õueaiamaa andmise kohta ela
mute ehitamiseks;

4) notariaalselt tõestatud ostu-müügi, vahetus-, kinke- ja vara jaga
mise lepingud ning elamu võõrandamise lepingud eluaegse ülalpidamise 
tingimusega;

5) notariaalkontorite poolt väljaantud tunnistused pärimisõiguse 
kohta ja omandiõiguse tunnistused abikaasade ühisomanduses olevale 
vara osale;

6) väljavõtted notariaalregistritest ja kinnistusregistritest, kinnistus- 
aktide ärakirjad, maatükkide rendilepingud koos dokumentidega, mis 
tõendavad elamute ehitamist, arhiiviteatised kinnistussissekannete kohta;

7) jõustunud kohtuotsused;
8) aktide ärakirjad elamute müümise kohta kohtutäiturite või 

rahandusorganite poolt;
9) riigivalitsemisorganite otsused;

10) teised dokumendid, mis tõendavad elamute ehitamist või oman
damist.



Kartoteegikaarti vorm

(omaniku perekonna-, ees- ja isanimi) (toimiku nr.)
Märkused

Elamu asukoht

Kaasomanikud
(perekonna, ees- ja isanimi)

Keelud ja arestid
(kelle poolt ja millal pandud

ning maha võetud)

Kaardi suurus 150X100 mm.

Lisa nr. 3
«Juhendi kodanike isiklikus omanduses ole
vate ja maal asuvate elamule ja majandus
hoonete registreerimise korra kohta» juurde

Pealdise vorm elamu registreerimise kohta
Elamu õn registreeritud...............................................................................

(perekonna-, ees- ja isanimi)

................................................... nimele................................................
(külanõukogu nimetus)

Küla Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee «........».........
19.... a. otsuse nr.....................alusel.

Pitser Registreerimise eest vastutava
isiku allkiri

Märkus. Kui elamu kuulub mitmele kaasomanikule, märgitakse 
pealdises kõigi kaasomanike perekonna-, ees- ja isanimed ning igale 
neist kuuluva osa suurus elamus.



Küla töörahva saadikute 
nõukogu täitevkomitee 

nurgastamp

Tõend elamu registreerimise kohta

Välja antud....................................rajooni
(rajooni nimetus) (külanõukogu nimetus)

.....................................  Küla Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee

poolt selles, et elamu asukohaga .....................................................................
(maa-asula, küla,

.......... õn registreeritud
majandi nimetus)

nimele
(perekonna-, ees- ja isanimi)

. Küla Töörahva Saadikute Nõukogu Täitev-
(külanõukogu nimetus)

komitee «___».....................................19------ a. otsuse nr................... alusel.

Toimiku nr.....................................

Pitser

........................................................................  Küla
Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee 

esimees (allkiri)

........................................................................  Küla
Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee 

sekretär (allkiri)

Märkus. Kui elamu kuulub mitmele kaasomanikule, märgitakse 
igale kaasomanikule väljaantavas tõendis tema osa suurus elamus.



Lisa nr. 5
«Juhendi kodanike isiklikus omanduses ole
vate ja maal asuvate elamute ja majandus
hoonete registreerimise korra kohta» juurde

Küla töörahva saadikute 
nõukogu täitevkomitee 

nurgastamp

ÕIEND

...........................................................  rajooni .....................................
(rajooni nimetus) (külanõukogu nimetus)

Küla Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee tõendab, et*........

kuulub

külanõukogus 

seisus ..........

(perekonna-, ees- ja isanimi)

.............. rajoonis
(rajooni nimetus)

(maa-asula, küla, majandi nimetus)

(elumaja, laut, kuur jne.)

(külanõukogu nimetus)

................ elamu koos-

Kohustusliku kindlustuse hinne 

Keelud või arestid** ..............

Kolmandate isikute õigused***

(summa sõnades)

Elamu kuulumine kolhoosiperele* * * *

Toimiku nr...................................

Õiend õn kehtiv 10 päeva.

Pitser

...................................................................  Küla
Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee 

esimees (allkiri)

.................................................................... Küla
Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee 

sekretär (allkiri)



Märkused: * Kui elamu kuulub mitmele kaasomanikule, mär
gitakse õiendis kõigi kaasomanike perekonna-, ees- ja isanimed ning 
igale neist kuuluva osa suurus elamus.

** Märkida, kas elamu õn või ei ole keelustatud või arestitud. 
Kui elamu kuulub kaasomanikele, märkida kaasomanike perekonna-, 
ees- ja isanimed, kelle osadele keelud või arestid õn pandud.

*** Märkida, kas elamule õn või ei ole õigusi kolmandatel isi
kutel (vt. juhendi punkt 12). Kui elamu kuulub kaasomanikele, mär
kida kaasomanike perekonna-, ees- ja isanimed, kelle osadele õn 
õigusi kolmandatel isikutel.

**** Märkida, kas elamu või selle osad kuuluvad või ei kuulu 
kolhoosiperele. Kui elamu või selle osad kuuluvad kolhoosiperele, 
märkida kolhoosipere kõigi liikmete perekonna-, ees- ja isanimed.

Lisa nr. 6
«Juhendi kodanike isiklikus omanduses ole
vate ja maal asuvate elamute ja majandus
hoonete registreerimise korra kohta» juurde

Eesti Nõukogude Sotsialistlik Vabariik
.........................................................  rajoon
...................................................  külanõukogu

TOIMIK Nr.

Kod.
(perekonna-, ees- ja isanimi)

kuuluva elamu kohta, mis asub

(maa-asula, küla, majandi nimetus)

Kuulub alalisele säilitamisele.

Toimiku kaane esikülg (suurus 325X230 mm).



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Jaan AnVeldi nime andmise kohta Kohtla-Järve rajooni Toila 
Kaheksaklassilisele Koolile

Silmapaistva revolutsionääri Jaan An Veldi mälestuse jäädvustamiseks 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Anda Kohtla-Järve rajooni Toila Kaheksaklassilisele Koolile Jaan 
Anveldi nimi ja nimetada seda kooli edaspidi: Jaan Anveldi nimeline 
Toila Kaheksaklassiline Kool.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrile Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 8. jaanuaril 1968. Nr. 4.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesli NSV Ministrile Nõukogu Asjadevalitsus. 
1 trükipoogen. Tellimuse nr. 57.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


